
2-07-4-201801111715

11/01/2018

N 07/2

„ქალაქ ბათუმის  მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 
სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ 

ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2017 წლის 
20 ნოემბრის №07/52 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონისა და „საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსის“ 63-ე მუხლის შესაბამისად,  

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. „ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის სახელმწიფო 
შესყიდვების გეგმის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
თავმჯდომარის 2017 წლის 20 ნოემბრის №07/52 ბრძანებაში შეტანილ იქნეს ცვლილება და 
ბრძანებით დამტკიცებული ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სახელმწიფო 
შესყიდვების გეგმა ჩამოყალიბდეს ახალი თანდართული რედაქციით. 

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

სულიკო თებიძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


